
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 24109/QĐ-SNV Hà Nội, ngày 02 tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương 

đương sở; UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật số 52/2019/QH14 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội về ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ủy quyền cho Sở Nội vụ thành phố Hà Nội thực hiện giải 

quyết một số thủ tục hành chính lĩnh vực nội vụ thuộc thẩm quyền giải quyết của 

UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 1396/KH-SNV ngày 24/4/2024  của Sở Nội vụ thành phố 

Hà Nội về tuyển dụng công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương đương sở; 

UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024; 

Theo báo cáo của Hội đồng tuyển dụng công chức thành phố Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển công chức làm việc tại các sở, cơ quan 

tương đương sở; UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 

như sau:  

- Số thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức là 128 người. 

- Số thí sinh không trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức là 150 người. 

(Danh sách chi tiết kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức Thành phố thực hiện việc thông báo 

công khai kết quả thi tuyển công chức và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển 

tới các thí sinh trúng tuyển có tên trong danh sách tại Điều 1 Quyết định này. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hội đồng tuyển dụng công chức thành phố Hà Nội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có chỉ tiêu tuyển dụng công chức; các cá nhân, tổ chức có liên quan và các thí sinh có 

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc SNV; 

- Các PGĐ SNV; 

- Sở Nội vụ: Văn phòng; XDCQ; SBN; 

- Lưu: VT, TDQLĐTBD (Đạt3b). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Đình Cảnh 
 


		2024-08-05T12:10:41+0700


		2024-08-05T12:16:40+0700


		2024-08-05T14:31:26+0700
	Đinh Mạnh Hùng


		2024-08-05T18:16:26+0700


		2024-08-05T18:55:01+0700
	Trần Đình Cảnh


		2024-08-05T18:57:47+0700




